



Brändinimi

Linkosuo Ruissipsi

Tuotenimi

Linkosuo Ruissipsi valkosipuli 150g

Nettosisältö
150 GrammaToiminnallinen nimi
Ruissipsi

Säännelty tuotenimi

Valkosipulin makuisia kuivattuja ja rapeita ruissipsejä 10

Myyntierän koko

GTIN
0642040000358Tavarantoimittajan tuotenumero
35Valmistusmaa
Suomi 246Pakkaustyyppi
Pussi / kassiKokonaissäilyvyysaika saapumisesta
-Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta
270 PäivääKokonaissäilyvyysaika avaamisesta
-

Ainesosalista

täysjyväruisjauho 66 %, vehnä jauho, mausteseos [dekstroosi, mausteet (sipuli, valkosipuli, persilja, valkopippuri), hiivauute, happamuudensäätöaine (sitruunahappo)], kasviöljy (rypsi tai rapsi vaihtelevin osuuksin), vesi, suola, hiiva, luontainen aromi. Saattaa sisältää pieniä määriä maidon ainesosia.

Käyttöohje

-

Säilytysohje

Säilytys huoneenlämmössä, valolta suojattuna.

Lämpötila

Maksimi: 25 °C Minimi: 15 °C

Allergeenit

Gluteeni Sisältää	Äyriäiset ja -tuotteet -	Munat ja -tuotteet -	Kalat ja -tuotteet -	Maapähkinät ja -tuotteet -	Soijapavut ja -tuotteet -	Maito Saattaa sisältää
Pähkinät ja -tuotteet -	Selleri ja -tuotteet -	Sinappi ja -tuotteet -	Seesaminsiemenet ja -tuotteet -	Rikkidioksidi ja sulfiitit -	Lupiini ja -tuotteet -	Nilviäiset ja -tuotteet -

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia	1564 Kilojoule, 372 Kilo kalori
Rasvaa	7,9 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	0,6 Gramma
Hiilihydraattia	59 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	4,1 Gramma
Proteiinia	9,5 Gramma
Suola	1,4 Gramma
Ravintokuitua	13 Gramma
Hiilihydraattia, josta laktoosia	0 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Valmistaja
Nimi	Linkosuo Leipomo Oy
Osoite	PL 77, 33101 Tampere
Nettisivut	www.linkosuo.fi

Pakkausmerkit



Valmistusohje

-